u
Администрация Теченского сельского поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «20» сентября 2021 года № 30
п. Теченский

О начале отопительного сезона

2021-2022 годов в Теченском
сельском поселении

На основании распоряжения Администрации Сосновского
муниципального района Челябинской области от 17.09.2021г. № 868 «О
принятии решения о начале отопительного сезона 2021-2022годов на
территории Сосновского муниципального района» и в целях поддержания

нормативной температуры внутри помещений согласно санитарным норм и

правил:

! .Предприятиям, отвечающим за теплоснабжение населенных пунктов
на территории Теченского сельского поселения организовать подачу тепла

потребителям с учетом готовности теплоснабжающих объектов и
потребителей теплоносителя с 21 сентября 2021 года.

2.Предприятиям, осуществляющих теплоснабжение объектов
социальной сферы (детские сады, школы,) Теченского сельского поселения
организовать подачу тепла потребителям.

3 .Руководителям предприятий, отвечающих за эксплуатацию жилого
фонда, председателям товариществ собственников жилья и других
организаций обеспечить своевременный прием тепла на отопительные
нужды.

4.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Теченского сельского поселения в сети« Интернет».

5 .Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Теченского сельского поселения

{ "type": "Document", "isBackSide": false }